
AVS NORDIC RENTAL Aps

CVR-nr.: 39338165

Bådehavnsgade 2B
2450 København SV

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2023

Carsten Lindegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AVS NORDIC RENTAL Aps Bådehavns­gade 2B 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 39338165 Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er udlejning af AV-udstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2022/23 viser et resultat på kr. 1.321.363 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.724.125	6.876.526
Personaleomkostninger	1	-3.087.409	-3.008.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-973.066	-796.643
Resultat af ordinær primær drift		1.663.650	3.071.064
Andre finansielle indtægter		2.743	3.109
Øvrige finansielle omkostninger		-8.107	-14.785
Ordinært resultat før skat		1.658.286	3.059.388
Skat af årets resultat		-336.923	-631.549
Årets resultat		1.321.363	2.427.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		-178.637	427.839
I alt		1.321.363	2.427.839

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.351.772	1.318.396
Materielle anlægsaktiver i alt		1.351.772	1.318.396
Anlægsaktiver i alt		1.351.772	1.318.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.080.844	3.062.765
Udskudte skatteaktiver		212.761	139.626
Andre tilgodehavender		10.733	10.000
Tilgodehavender i alt		2.304.338	3.212.391
Likvide beholdninger		1.024.302	703.555
Omsætningsaktiver i alt		3.328.640	3.915.946
AKTIVER I ALT		4.680.412	5.234.342

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		665.361	843.998
Forslag til udbytte		1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt		2.215.361	2.893.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.952	25.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.106.187	596.650
Skyldig selskabsskat		410.058	699.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		860.854	1.018.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.465.051	2.340.344
Gældsforpligtelser i alt		2.465.051	2.340.344
PASSIVER I ALT		4.680.412	5.234.342

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	2.722.876	2.688.144
Pensionsbidrag	270.252	220.485
Andre omkostninger til social sikring	94.281	100.190
	<u>3.087.409</u>	<u>3.008.819</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser: Selskabet har tegnet leasingkontrakter med restydelser på kr. 23.000

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	6